[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От   15.09.2017 г.      № 30
О внесении изменений в Положение
о земельном налоге на территории
муниципального образования
Селезневское сельское поселение,
утвержденное решением
Совета депутатов Селезневского
сельского поселения от 24.10.2006  №46

    Согласно п.1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Селезневского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 24.10.2006 №46, Совет депутатов Селезневского сельского поселения

  РЕШИЛ:

    1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Селезневского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 24.10.2006 №46 (новая редакция) следующие изменения:

     - статью 9 дополнить пунктом следующего содержания «-1,5 процента от кадастровой стоимости участка - в отношении неиспользуемых земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения или земель в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах».

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                   В.П.Новикова